[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.12.2022

	№
	128

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 19.10.2022 № 92 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 757»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области                 от 19.10.2022 № 92 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 757», утвердив оперативный штаб Кировской области в новом должностном составе согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]